
 
PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

  

88-400 Żnin, ul. Szpitalna 30, tel. 52 3031341, fax 52 3031344, www.szpitalznin.pl , e-mail: szpitalznin@szpitalznin.pl, NIP: 

562-16-88-969   REGON   093213309  BDO: 000059768 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego                                                                         
KRS 0000220135 wysokość kapitału zakładowego : 5 745 000,00 zł, wpłacony: 4.705.000,00 zł. 

 
 

 
PCZ/II-ZP/24/2024                                                                                                Żnin, dn. 23.10.2024 r. 
 
 
 

Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu  
PCZ/II-ZP/24/2024 
 

 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na Dostawę 
materiałów zużywalnych dla potrzeb Centralnej Sterylizatornii w Grupach 1 -12 dla 
Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie Nr post.: PCZ/II-ZP/24/2024. 

 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień  
i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu: 
 

1. Pytanie dotyczy: Grupa 1 i 3  

Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na asortyment z terminem ważności 6 miesięcy od daty 

dostawy oraz 12 miesięcy dla pozostałych produktów niebędących wskaźnikami? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

2. Pytanie dotyczy: Grupa 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia oleju w sprayu do ręcznej 

konserwacji narzędzi medycznych przed sterylizacją parą wodną, nie wpływającego na proces 

sterylizacji parowej, będącego mieszaniną farmaceutycznej klasy oleju wazalinowego oraz 

mieszaniną węglowodorów C4 i gazu ropy naftowej, nie zawierającego freonu i silikonu, 

zapobiegającego tarciu i korozji, będącego wyrobem medycznym klasy I, konfekcjonowanego w 

opakowaniach 400 ml? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli 

dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę 

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy: zmiana dopuszczona 

odpowiedzią na pytanie nr … . 

 

 

 
Przewodniczący Komisji 

Zastępca Dyrektora 
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